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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94503007A

2. Data e Regjistrimit 03/09/2019
3. Emri i Subjektit BLOOM FRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Dishnice Rruga Korce - Dishnice, Km 3, 
Nr. Pasurie 71/11, Zona Kadastrale 1491 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1.  Prodhimi i produkteve te ndryshme bujqesore, pemtari, 

prodhimi i farave, prodhimi i fidaneve frutore dhe pyjore si 
dhe i bimeve mjekesore. 2.Ruajtjen dhe magazinimi ne 
kushte natyrore dhe frigoriferike i prodhimeve. Klasifikimi, 
standartizimi dhe paketimi i prodhimeve. 3.Grumbullim e 
perpunim i produkteve bujqesore dhe blektorale, bimeve 
medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e pyjeve, 
pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh, mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve 
4.Punime bujqesore 5.Tregtimi i prodhimeve brenda vendit 
dhe eksportimi i tyre jashte vendit ne gjendje natyrale ose te 
perpunuar sipas standarteve te percaktuara me ligj. 6.Importe   
te lendeve te para  dhe ndihmese    si dhe   te produkteve te 
gatshme  dhe  gjysem  te gatshme   qe      perputhen  me  
kategorite  e    objektit    te aktivitetit   te shoqerise   dhe  
eksporte  e    produkteve    jashte  shtetit. 7.Importe   - 
eksporte , tregeti  dhe perfaqesimi    i  produkteve te gatshme   
dhe  gjysem te   gatshme   . 8.Transporti i produkteve te 
mesiperme si dhe i lendes se pare etj.  9. Import - eksport 
fidane drufrutore.

10. Administratori/ët Dhimitraq Gushi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 31/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirShahinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetritTare

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LandiGushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLOOM FRUITS
E-Mail: lgushi@yahoo.com  
Telefon: 0694087852  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-323302-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91CB6B7-4E6E-4F56-AAAB-9085949E6949


3

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634942-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("1.  Prodhimi i produkteve te ndryshme bujqesore, pemtari, prodhimi 
i farave, prodhimi i fidaneve frutore dhe pyjore si dhe i bimeve mjekesore. 2.Ruajtjen dhe 
magazinimi ne kushte natyrore dhe frigoriferike i prodhimeve. Klasifikimi, standartizimi 
dhe paketimi i prodhimeve. 3.Grumbullim e perpunim i produkteve bujqesore dhe 
blektorale, bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e pyjeve, pyllezime, 
permiresime pyjeore, sistemime malore, shfrytezim pyjesh, mbareshtrimin e kullotave dhe 
livadheve  4.Punime bujqesore 5.Tregtimi i prodhimeve brenda vendit dhe eksportimi 
i tyre jashte vendit ne gjendje natyrale ose te perpunuar sipas standarteve te percaktuara 
me ligj. 6.Importe   te lendeve te para  dhe ndihmese    si dhe   te produkteve te gatshme  
dhe  gjysem  te gatshme   qe      perputhen  me  kategorite  e    objektit    te aktivitetit   te 
shoqerise   dhe  eksporte  e    produkteve    jashte  shtetit. 7.Importe   - eksporte , tregeti  
dhe perfaqesimi    i  produkteve te gatshme   dhe  gjysem te   gatshme   . 8.Transporti i 
produkteve te mesiperme si dhe i lendes se pare etj.  ")          u be            ("1.  Prodhimi i 
produkteve te ndryshme bujqesore, pemtari, prodhimi i farave, prodhimi i fidaneve 
frutore dhe pyjore si dhe i bimeve mjekesore. 2.Ruajtjen dhe magazinimi ne kushte 
natyrore dhe frigoriferike i prodhimeve. Klasifikimi, standartizimi dhe paketimi i 
prodhimeve. 3.Grumbullim e perpunim i produkteve bujqesore dhe blektorale, 
bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e pyjeve, pyllezime, 
permiresime pyjeore, sistemime malore, shfrytezim pyjesh, mbareshtrimin e 
kullotave dhe livadheve  4.Punime bujqesore 5.Tregtimi i prodhimeve brenda 
vendit dhe eksportimi i tyre jashte vendit ne gjendje natyrale ose te perpunuar sipas 
standarteve te percaktuara me ligj. 6.Importe   te lendeve te para  dhe ndihmese    si 
dhe   te produkteve te gatshme  dhe  gjysem  te gatshme   qe      perputhen  me  
kategorite  e    objektit    te aktivitetit   te shoqerise   dhe  eksporte  e    produkteve    
jashte  shtetit. 7.Importe   - eksporte , tregeti  dhe perfaqesimi    i  produkteve te 
gatshme   dhe  gjysem te   gatshme   . 8.Transporti i produkteve te mesiperme si dhe i 
lendes se pare etj.  9. Import - eksport fidane drufrutore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846095-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitraq Gushi")                      Nga data 
"01/01/2022             Ne daten "31/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Landi Gushi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1293A1-F75E-4F94-BBA8-23A8739A44D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79701A22-9CCD-4A67-AFBE-DD35B41A0944
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5641759-FCEB-4AF5-8C04-3319E413303B

